SaMASZ Sp. z 0.0. tel. (+48) (85) 664 70 31

® ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabtudéw e-mail: samasz@samasz.pl
/ Polska www.samasz.pl

Katalog czesci / Spare parts list

KOSIARKA BIJAKOWA TYLNO - BOCZNA / REAR - SIDE FLAIL MOWER

KBRP 160 - 1,60 m / 5' 3" (0373)

Nr seryjny / Serial no. K0373PLEN003

2023.03.02
Wersja / Edition: 3




7 SaMASZ

0373.00.00.003
KBRP 160

Tab. 1

K373PLEN003 - 2023-03-02 - KBRP 160



K373PLEN003 - 2023-03-02 - KBRP 160

7

0373.00.00.003

SaMASZ’| «Brp 160

Tab. 1

l'{ép' Nug‘:{; ;Zism Nazwa czesci Description QLI::;W l’fl\g’fegsl
1 0346.06.00.002 Zespot kopiujacy Ground following assembly 1
2 0372.01.00.002 Uktad zawieszenia Suspension assembly 1
3 0373.05.00.003 Zespot tngcy Flail shaft 1
4 MIWB-174-000 Wat B&P DHB8R174CEKR7K01 PTO B&P DH8R174CEKR7KO01 1




Uwaga:
1. Obrotnica musi byé kompletowana
z czescig 0927.01.14.000 - Tulejka. Poz nr. 27
do wersji kosiarek bez czesci 0927.01.14.000 - Tulejka.

7

eluazsaimez pepin | ZGWINES

Ajqwasse uoisuadsng

¢00°00°L0°¢LED

¢ qel

K373PLENO003 - 2023-03-02 - KBRP 160




K373PLEN003 - 2023-03-02 - KBRP 160

7

0372.01.00.002

SaMASZ'| ukiad zawieszenia

Suspension assembly

Tab. 2

l'{ép' Nu;“:[; c':\lz(ism Nazwa czesci Description QLI::;W l’fl\g’fegsl
1 00S0.35.00.125 Sworzer @35 (S0.35.00.125) Pin #35 (S0.35.00.125) 1
2 0208.03.07.000 Ostona 8x2-182 Rubber clamp cover L=220 1
3 0225.01.11.000 Sworzen zaczepu gérnego Toplink pin 1
4 0372.01.01.000 Rama spawana Headstock 1
5 0372.01.02.000 Ramie pantografu Linkage | 1
6 0372.01.03.002 Obrotnica Hitch weldment 1
7 0372.01.04.001 Sworzen Pin 4
8 0372.01.05.001 Ramie pantografu || Linkage Il 1
9 0372.01.07.001 DZwignia Lever 4
10 0372.01.08.001 Wahacz Rocker 1
11 0372.01.09.001 Ucho sitownika Cylinder mount 1
12 0372.01.10.000 Sworzen Pin 1
13 0372.01.11.000 Sworzen zawieszenia Hitch pin 1
14 0372.01.13.000 Stopa podporowa Support stand | 1
15 0372.01.14.000 Sworzen Pin 1
16 0372.01.15.000 Bezpiecznik Safety weldment 1
17 0372.01.16.000 Sworzen Pin 2
18 0372.01.17.000 Podktadka Washer 1
19 0372.01.18.000 Podktadka Washer 2
20 0372.01.19.000 Stopa podporowa 2 Support stand |l 1
21 0372.01.20.001 Sworzen Pin 2
22 0372.01.21.000 Podktadka Washer 13
23 0372.01.23.000 Wspornik watu PTO holder 1
24 0372.01.24.001 Sworzen Pin 1
25 0372.01.25.001 Sworzen zaczepu Hitch pin 1
26 0372.01.27.002 Uchwyt magnesu Magnet mount 1
27 0927.01.14.000 Tulejka Bush 2
28 0928.02.13.002 Cybant M8-95-262 Galvanized clamp L=345 1
29 MIHA-000-070 [Akumulator hydrauliczny H 700R Hydraulic accumulator H700R 1
30 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Gérna Double clamp 15/18 - upper 3
31 MIHC-280-000 Sitownik 50x28x280 (0927.01.11.000) Cylinder 50x28x280 (0927.01.11.000) 1
32 MIHC-400-007 Sitownik 63x36x400 (0372.01.06.001) Cylinder 63x36x400 (0372.01.06.010) 1
33 MIHK-000-008 Ztaczka M14x1,5 - 3/8" Straight connector M14x1.5 - 3/8" 1
34 MIHK-012-004 Ztaczka M16x1/2" korpus Straight connector M16x1/2" 2
35 MIHK-012-038 Ztaczka 1/2" x 3/8" Straigth connector 1/2" x 3/8" 1
36 MIHK-014-001 Ztaczka M14x1,5 - 1/2" korpus Reduction, compression M14x1,5-1/2" 1
37 MIHK-014-018 Ztaczka M14x1,5 - M18x1,5 korpus Hydraulic connector M14x1,5 - M18x1,5 1
38 MIH0-015-002 Obejma rury 15 Podw. Plast. RBPR-215 Double tube clamp 15 - down 3
39 MIHP-022-010 Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony + Kennfixx M22x1/2" BG3 Red + 1
40 MIHP-022-011 Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony - Kennfixx M22x1/2" BG3 Red - 1
41 MIHP-022-012 Kennfixx M22x1/2" BG3 Niebieski + Kennfixx M22x1/2" BG3 Blue + 1
42 MIHP-022-013 Kennfixx M22x1/2" BG3 Niebiski - Kennfixx M22x1/2" BG3 Blue - 1
43 MIHP-120-008 Przewdd M14x1,5 L= 1200 A90-A Hose M14x1,5 L= 1200 A90-A 1
44 MIHP-220-000 Przew6d M14x1,5 L= 2200 A45-A Hose M14x1,5 L= 2200 A45-A 1
45 MIHP-330-001 Przewdd M14x1,5 L= 3300 A-A Hose M14x1,5 L= 3300 A-A 1
46 MIHP-450-002 Przewdd M16x1,5 L= 4500 A-A Hose M16x1,5 L= 4500 A-A 1
47 MIHP-480-001 Przew6d M16x1,5 L= 4800 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 4800 A-A 1
48 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x1.5 Plug EURO M22x1.5 4
49 MIHZ-014-000 Ztaczka trojnik M14x1,5 nastawna sym. Hydraulic connector M14x1,5 1
50 MIHZ-090-038 Zawoér dtawigcy VRFBIO - 3/8" Choke valve VRFB9O - 3/8" 1
51 MIIM-020-038 Magnes neodymowy MW 20x6 N38 Magnet MW 20x6 N38 1
52 MISP-001-004 Sprezyna fi 1,6 L= 47 (0310.07.05.000) Spring fi 1,6 L= 47 (0310.07.05.000) 1
53 MIT0-000-007 Ostona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 2
54 MIT0-001-009 Ostona na wtyk EURO HP10 niebieska EURO plug cap - blue 2
55 MITS-000-017 Tuleja $lizgowa 35x 39x 35x 48 PRMF Sliding bush 35x 39x 35x 48 PRMF 12
56 MITS-000-070 Tuleja $lizgowa 70x 75x 50 PCM Sliding sleeve 71x 76x 50 PCM 2
57 MZIS-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 7
58 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
59 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
60 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 5
61 MZNS-024-004 Nakretka M24 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M24 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8
62 MZNZ-012-002 Nakretka M12 kI. 8 oc. (DIN 934) Nut M12 cl. 8 z. (DIN 934) 1
63 MZPP-006-001 Podktadka @ 6 oc. (DIN 125) Washer @6 z. (DIN 125) 1
64 MZPP-008-002 Podktadka @ 8 oc. (DIN 125) Washer @8 z. (DIN 125) 2
65 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. (DIN 125) Washer 310 z. (DIN 125) 1
66 MZPP-024-001 Podktadka @24 oc. (DIN 125) Washer 324 z. (DIN 125) 6
67 MZPS-012-001 Podktadka sprez. #12,2 oc. (DIN 127) Spring washer $12.2 z. (DIN 127) 4
68 MZSI-006-059 Sruba M 6x 60 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. (DIN 7991) Bolt M 6x 60 cl. 8.8 z. Allen countersunk (DIN 7991) 1
69 MZSZ 010-500 Sruba M10x 50 KI. 10.9 oc. (DIN 931) Bolt M10x 50 cl. 10.9 z. (DIN 931) 5
70 MZSZ-008-006 Sruba M 8x 35 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 3
71 MZSZ-012-046 Sruba M12x 35 kl. 10.9 oc. (DIN 933) Bolt M12x 35 cl. 10.9 z. (DIN 933) 4
72 MZWK-012-001 Sruba M12x 60 kI. 8.8 oc. - Dociskowa Compression bolt M12x 60 cl. 8.8 z. 1
73 MZZK-004-001 Kotek sprez. @4x 20 nierdz. (DIN 1481) Spring pin @4x 20 ss. (DIN 1481) 1
74 MZZK-006-003 Kotek sprez. #6x 50 oc. (DIN 1481) Spring pin @6x 50 z. (DIN 1481) 6
75 MZZK-008-005 Kotek sprez. #8x 50 oc. (DIN 1481) Spring pin @8x50 z. (DIN 1481) 2
76 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 4
77 MZZ7-012-075 Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 Lynch pin 12x75 z. 2




0373.05.00.003 6

\\ SaMASZ’ | 7espot tnacy Tab. 3
Flail shaft

50
88

0373.05.KP.003 - 18 nozy

&

kpl. do stop
podporowych

kpl. do stép
podporowych

0373.05.KP.013
- LaiAcuchy ochronne-zestaw

Opcja

K373PLENO003 - 2023-03-02 - KBRP 160




K373PLEN003 - 2023-03-02 - KBRP 160

0373.05.00.003

// S5aMASZ’| 7cspét tnacy

Tab. 3

Flail shaft
L.p. Numer czesci Nazwa czesci Description HOS’C’. Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0342.05.09.000 Ptoza prawa Skid - right 1
2 0342.05.15.000 Zawias ostony Flap hinge 1
3 0342.05.16.000 Ptyta gumowa Rubber 1
4 0342.05.27.000 Listwa ostony Guard plate 1
5 0343.05.12.000 Podkfadka ostony watka PTO cover plate 1
6 0372.01.12.001 Sworzen blokady Pin 1
7 0372.01.17.000 Podktadka Washer 1
8 0372.05.02.001 Tuleja fi. 85x72 L=7 Bushing fi. 85x72 L=7 2
9 0372.05.04.003 Dzwignia napinacza Tensioner lever 1
10 0372.05.05.001 Mocowanie przektadni Gearbox mount 1
11 0372.05.06.001 Ostona két gérna Upper cover 1
12 0372.05.07.001 Oprawa tozyskowa Bearing housing 2
13 0372.05.09.001 Ostona dolna Bottom guard 1
14 0372.05.10.000 Podktadka dystansowa Spacer 2
15 0372.05.11.001 Tuleja fi 50 - L=41 Bushing fi 50 - L=41 1
16 0372.05.12.000 Sprezyna fi 6-1=149 Spring fi 6 - L=149 1
17 0372.05.13.000 Sruba napinacza Tensioner bolt 1
18 0372.05.17.000 Ploza Skid 1
19 0372.05.18.000 Ostona przektadni Gearbox slide 1
20 0372.05.19.000 Podktadka Washer 1
21 0372.05.23.001 Mocowanie taricuszka ostony Pto chain 1
22 0372.05.24.003 Podkadka zabezpieczajaca Securing plate 4
23 0372.05.25.003 Tuleja dystansowa Spacer 1
24 0372.05.29.003 Stopa podporowa Support 1
25 0372.05.30.003 Stopa podporowa | Stand 1
26 0372.05.32.003 Rolka Roller 1
27 0373.05.07.003 t aricuchy ochronne - zestaw Protective chains 1
28 0373.05.08.003 Pret przystony Rod 1
29 0373.05.10.003 Wat bijakowy Flail shaft 1
30 0373.05.11.003 Rama nosna Main frame 1
31 0373.05.12.003 Ptaszcz wewnetrzny Inner cover 1
32 0373.05.KP.003 Wat bijakowy - 18 nozy Flail shaft 1
33 0920.01.04.000 Klapka Flap 18
34 0927.02.14.000 Sworzen gtowny Main pin 1
35 0927.02.15.000 Dekielek Washer 1
36 0947.07.01.000 Pasy B - 1500 V-belts SPB - 1500 - set 1
37 MHOL-180-000 Koto pasowe pod tuleje Tapera SPB 180-4 Taper belt wheel SPB 180-4 1
38 MHOL-300-000 Koto pasowe pod tuleje Tapera SPB 300-4 Taper belt wheel SPB 300-4 1
39 MI10-000-002 Odpowietrznik 3/8" MOD.33A Vent 3/8" MOD.33A 1
40 MIIT-035-001 Tuleja Tapera 3020 / 35 kpl. Taper bush 3020 / 35 set 1
41 MIIT-035-025 Tuleja TB 2517 / 35 kpl. Taper bush 2517 / 35 set 1
42 MINB-0001-001 N6z bijakowy - MINB-0001-001 Flail knife MINB-001-001 14
43 MIPS-100-004 Przektadnia katowa 100-02.11K.L1S (1:2,58) Gearbox 100-02.11K.L1S 1
44 MISP-045-000 Zawleczka sprezysta fi 5/20-28 Spring plug 4,5mm 1
45 MITO-000-005 Ostona stozkowa D4170 401 PTO guard D4170 401 1
46 MIT0-000-012 Ostona watka przektadni BP S 240000079 PTO stub cover 1
47 MITZ-034-000 Zaslepka plastik @34x1 - 111065 Plastic plug @34x1 - 111065 7
48 MZ1S-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 2
49 MZ1S-000-003 Smarowniczka M6x1 Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 1
50 MZLZ-005-008 tozysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2
51 MZLZ-022-209 tozysko 22209 CW33 Bearing 22209 CW33 2
52 MZNK-036-000 Nakretka M36 kl. 8 oc. koronowa Castle nut M36 cl. 8.8 z. 1
53 MZNK-036-001 Nakretka M36x1,5 kl. 8 oc. koronowa niska (DIN |Castle Nut M36x1,5 cl. 8 z. (DIN 937) 1
937)
54 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8
55 MZNS-010-002 Nakretka M10 kI. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 3
56 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 10
57 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 18
58 MZNZ-012-002 Nakretka M12 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M12 cl. 8 z. (DIN 934) 2
59 MZPP-008-002 Podktadka @ 8 oc. (DIN 125) Washer @8 z. (DIN 125) 10
60 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. (DIN 125) Washer (510 z. (DIN 125) 3
61 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) Washer @12 z. (DIN 125) 5
62 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. (DIN 125) Washer 316 z. (DIN 125) 8
63 MZPP-016-004 Podkiadka pow. @16 oc. (DIN 9021) Fender washer 316 z. (DIN 9021) 5
64 MZPP-018-001 Podktadka @18 oc. (DIN 125) Washer 318 z. (DIN 125) 12
65 MZPP-020-003 Podktadka pow. 320 (60) oc. (DIN 9021) Fender washer 322 z. (DIN 9021) 1
66 MZPS-008-001 Podkiadka sprez. #8,2 oc. (DIN 127) Spring washer 38,2 z. (DIN 127) 8
67 MZPS-014-002 Podktadka sprez. @14,2 oc. (DIN 127) Spring washer #14.2 z. (DIN 127) 14
68 MZPS-016-003 Podktadka sprez. 16,3 oc. (DIN 127) Spring washer 316.3 z. (DIN 127) 5




0373.05.00.003 8

\\ SaMASZ’ | 7espot tnacy Tab. 3
Flail shaft

50
88

0373.05.KP.003 - 18 nozy

&

kpl. do stop
podporowych

kpl. do stép
podporowych

0373.05.KP.013
- LaiAcuchy ochronne-zestaw

Opcja

K373PLENO003 - 2023-03-02 - KBRP 160




K373PLEN003 - 2023-03-02 - KBRP 160

0373.05.00.003

// S5aMASZ’| 7cspét tnacy

Tab. 3

Flail shaft
L.p. Numer czesci Nazwa czesci Description HOS’C’. Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
69 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 1
70 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 2
71 MZSP-010-001 Sruba M10x 25 kI. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 3
72 MZSP-012-002 Sruba M12x 25 kI. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 5
73 MZSS-016-001 Sruba specjalna M16x 95 kl. 10.9 oc. PODS Bolt M16x95 cl. 10.9 z. Sg-neck 14
(1006.02.09.000)

74 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 22
75 MZSZ-008-011 Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
76 MZSZ-012-009 Sruba M12x 75 kI. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x 75 cl. 8.8 z. (DIN 931) 3
77 MZSZ-012-090 Sruba M12x 90 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 90 kl. 8.8 z. (DIN 933) 2
78 MZSZ-014-005 Sruba M14x 35 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 6
79 MZSZ-014-009 Sruba M14x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M14x45 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8
80 MZSZ-016-001 Sruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8
81 MZSZ-016-002 Sruba M16x 50 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (DIN 933) 5
82 MZSZ-016-008 Sruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
83 MZUS-045-007 Simmeirng A - 45x 72x 8 Simmering A - 45x 72x 8 1
84 MZUS-050-007 Simmering A - 50x 72x 7 Simmering A - 50x 72x 7 2
85 MZWP-010-050 Wpust A 10x 8x 50 Key A 10x 8x 50 1
86 MZWP-010-080 Wpust A 10x 8x 40 Parallel key Form A 10x 8x 40 (DIN 6885) 1
87 MZZK-004-004 Kotek sprez. @4x 26 nierdz. (DIN 1481) Spring pin @4x 26 ss. (DIN 1481) 2
88 MZZK-005-002 Kotek sprez. @5x 32 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x32 z. (DIN 1481) 1
89 MZZK-008-015 Kotek sprez. @8x 70 oc. (DIN 1481) Spring pin @8x 70 z. (DIN 1481) 1
90 MZZZ-006-002 Zawleczka 6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1




091 d¥8) - ¢0-€0-€20¢ - E0ONITIELEN

10

Tab. 4

.10346.06.00.002
Zespot kopiujacy

Ground following assembly

7 SaMASZ




K373PLEN003 - 2023-03-02 - KBRP 160

7

SaMASZ

0346.06.00.002
Zespot kopiujacy

Ground following assembly

Tab. 4

1

l'{ép' Nu;“:[; c':\lz(ism Nazwa czesci Description QLI::;W l’fl\g’fegsl
1 0342.05.33.000 Wspornik czyszczacy Tie 1
2 0345.07.02.002 Mocowanie watu kopiujacego lewe Ground shaft mount - left 1
3 0345.07.03.002 Mocowanie watu kopiujgcego prawe Ground shaft mount - right 1
4 0345.07.04.002 Piasta rolki Ground shaft side hub 2
5 0345.07.05.002 Podktadka do wspornika czyszczacego Cleaning bracket washer 2
6 0346.06.01.002 Wat kopiujacy Ground shaft 1
7 MZIS-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 2
8 MZLZ-022-207 tozysko 22207 CW33 Bearing 22207 CW33 2
9 MZNS-014-004 Nakretka M14 kI. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M14 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8
10 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. (DIN 125) Washer 314 z. (DIN 125) 4
11 MZPS-014-002 Podktadka sprez. #14,2 oc. (DIN 127) Spring washer 314.2 z. (DIN 127) 4
12 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 2
13 MZSI-010-008 [Sruba M10x 25 kI. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 8
14 MZSZ-014-004 Sruba M14x 50 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
15 MZSZ-014-006 Sruba M14x 60 KI. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M14x 60 cl. 8.8 z. (DIN 931) 2
16 MZSZ-014-050 Sruba M14x 50 kI. 8.8 oc. IMB. STOZ. (DIN 7991) Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. Allen countersunk (DIN 7991) 4
17 MZUS-040-056 Simmering A - 40x 52x 7 Simmering A - 40x 52x 7 2




A\ DANGER

L
(@)
T
\
Lo

2 b
97
P —8 A8 | g0 visone
A\ DANGER -
94
40 — =BT T2
] a I TR = —28 28 — b= (7] ” : -
BN
) A
K o - L | @ ol L ° L
S o@D
2/ 25 26 29 ‘ 30 32 25 2/
9/
BN
O
O
51
i
B> B i 61
il
\;624 e 63
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REV.
A.Caffagni 3/6/2014 | DH8R1/4CEKR/KO1 E




BONDIOLI
& PAVESI

o)

Bill of materials (BoM) - SAP

4/11/2022

Code Rev | Description

DH8R174CEKR7KO1 E |prive shaft with cv joint

Division | BOPR(01) |Bill of materials (BoM) - SAP : | Commercial

N. | Code Qty Rev. |Rev. SAP| Description

0001({5730L0353 1 ND ND |YOKE GO50/8 1 3/8Z6 RT
0002{4120L0051R20 4 0 0 |CROSS KIT S8-H8-1R8-G8 EL 80°CV 30.2x106
0005({2080L.6866 1 ND ND |FORC.GO50/H8 MOZZO PER T.C.E.12211-27
0006|2080L0064 2 ND ND |[CVv BODY S8 SFT 50°CV SOST.DA 2080L0076
0008|341103000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 10x95 DIN1481
0009|246000116R 2 0 ND |BOOT 50°CV S6 RUBBER

0012(2253X1585R 1 ND ND |CARDAN TUBE 12227 L=1585
0013({2453V1575R 1 ND ND |CARDAN TUBE 12238 L=1575 RILSAN
0016(341103000R10 1 0 0 |SPRING ROLL PIN 10x95 DIN1481
0017|12080L6867 1 ND ND |YOKE S8 INNER TUBE SFT EL 50°CV
0021{6060L0322R 1 ND ND |LB/S8 3850NM 1 3/8Z6 10A66C10.9-G0O50
0025(2190G0173R 2 ND ND |[CONE SHIELD GO50/8 L=214.5

0026 2550G0001R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT SFT S6-S7-S8 OUTER

0027 |2550G0024R02 2 0 0 SHIELD SUPPORT SFT EL CV80 S6 CV50 S6-S8
0028(310001431R30 6 0 0 |SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 |5TKK1H8174FR 1 ND ND |SHIELD TUBE H8 *174* FX

0030 |5SMKK1H8174FR 1 ND ND |UNFALLSCHUTZ H8 *174* FX
0032(2550G0002R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT SFT S6-S7-S8 INNER
0034(310001428R30 12 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC FLANGE HEAD
0040|{252000101R02 2 0 0 |SHIELD CHAIN w/SPRING LINK L=500mm
0048399143000 1 F F |LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE

0049 (399CEEO51 1 G G |LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
0050|399UNIO01 1 G G |INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL
0051(435000323R 1 A A |BALL COLLAR KIT 1-3/8" S4/S5/S6/S7-GO-RT
0061(408000048R02 1 0 0 TAPER PIN 14x61xM12 see 408000062
0062(432000127R05 1 ND ND |[BOLT-NUT M10x50 CL 10.9 PKG-5
0063|348017000R20 1 0 0 |GREASE FITTING M6X1 STRAIGHT

0093 | DH8R174CEEKO1 1 ND ND |DRIVE SHAFT H8R *174* CE -KR7

0094 | DH8R174CEIK02 1 ND ND |DRIVE SHAFT H8R *174* CE -6060L0322

0097 |4CH8174CEKK001 1 ND ND |COMPLETE SHIELD H8 *174* CE

Pag. 1/1




JZFSEFEL UN 2202 4 030 (3N WO 311uyds “oundq uoa 16nazue 1014

13¢Y-918111191230843-0¥)

BYSLI9TSYWYST 13

WeHSSOT 3p
o

-26o19y

TwewEs 1R P STeh T

1033p ONINYYM

~3G3744NY-STIUNTHNIIHY 439

e 107dus p @3 130N PuD JonUDU Uo [3on43su] pun Bun3 11uosBunue 1peg ! 107 705000 syl | 06
730004 1oy F3e305 5139567101 03| ¢ 80°0E°28 | 82028 | 85
JUews5S 116 ep enbog Bura Buioeg Buru 119 Wb 72| | SLl°ca'z8 | Gvesl | 45
n&1aniq0 1or0) Bunsoepay i 10L°v2"28 | 2vel0s | 95
UouoUDl 58AD In839930.d oUg) b 6101%e14 Y3 1N BU0D padng 3170495U 31U 83401 3Z3NNP5 W-52405 | 2 29°52°58 | ovavel | o6
JUews55 116 ep enbog Bu1a buieg Burs 219 z 0°'68°28 | 922280 | #5
3us1ess |18 ap enbog Bu 1 Buj uoeg Buiny 1819 0852-5205 | 2 Gl'es'z8 | gleeel | €5
SIh [ 205 SPSE| 8 01009 | S0ESS€ | 25
ne309304d aug) 2U00 paong Y ZINGG 0BSC-GZ405 | ¢ €6°10°S8 | eveeel | 1S
2B406 ¢ au104opK 30 puoogu 120060077 1y S5-08529d | L 311y | SeeSel | L
1oddodj ¢ uness10dg|  Bui33ig Uo13001uqn adhg uj-anidg 72dd] uda 1UPEBOIRS z 00°£E°£9 | 12£08E | 0F
noss104b 09AD 311304d oqn| | BUI331y U0I30O1GN] YRIN 34nT 87130dd 72441039 1UR5 31U J4od] 1303 SHrics| L 0.U'Sh's, | 106101 | 62
1m0 311404d auquy Pa1009_1140U5 311404g 33149149530 _131719M140ug 00 1-¥9K5 |1 16°67"SL | vhe669 | 8L
arb3sn1z 9171dnog uid 3y 1ou3s sdy-Buruds 13135uds 06X01-25080S1 | ¢ 21°50°19 | gvovoe | 4t
ofucf @ aujoyopy 10fi puooguy 12906ue77 1y ¥5-085C9d [ 1 +OL'EL'E | v6eSEl | 9¢
Jnass |pug Bu17714 w0100 gy 19dd) udauyos-19bay LXgNY-ZLPLINID| 2 10°ZL'Eg | 229020 | ¢
ness 04 92A0 37qnop a4104opN| U133 13 Uo13001dqn] 431N 930k sngnog 72dd1u3s 1w 31w 19q0b19ddog 08575400 | 2 Y50 v | seus%E | e
2113puoy 23014 spuy xs6°lE| 8 0°90°%€ | 9vSS%E | €2
Joddoj ¢ nessiodg|  Bui3aig Uo13oolaqn] sdhg ui-enidg 70dd; uss 1ups Borgs v 0 LLes | cozest | 22
7070105 011151000 2018 5301du00 313 Bu1Josq puo S804 7707du0y_ng | uoBznedy Al Lv190°%E | lr2ozl | 12
ouoBoxay Uotnog 2109 Uoboxeyy 4N LPSIUDYSES §"8-090LN-LEBNIO | L 01°50°09 | ¥5v020
U 7 380817110819 op UoRDY W 75 snipod BuiJoalg W 7 SN 1poeYs =
0130304 6p 5USS Np JUDpUBd3pUI | UI30304 JO UO130841p JO juapuadepul B1BuoygounULISyep UNOEBEH
fanydna 8p Uo1N0q § Jnet 1] 7432 1109 J0eUg Bun ddnyUez104-BU3S (93 (9) /€ 1-0852-02/196 | L 8L°862°25 | 815119
7 adM 7191du00 gy 8b071 Noude) 7 6215 ‘a301du00 3901 o7 7 69099 717910403 gMsIBAGY i 385060] G16y9E
21210103 Gy 84103 381003 2¥oR-Gy 778100 1500957 (9),6-€ 1085295V | L +OLL'EB"SE | ElESEl
W 0Lp BP 05 3gN1 J12un0ddDY ww o2y Ag aqn1 95 ualdoys UBZuDY WU 0p JYOU-05 B
dna} 43U} Jna10920ud-|uag 4104 puonb_uauuy 14124710405 BUOWI] | 295758-0051M-HSSEHIS | | 10811 | S
WU S| 8P 5 3gNT J12uN09IDY ww g6 Ag aqn1 95 ualJoys UBZuDY WU GF| JYou-05 B
N3} g0 Una10920ud-|uag 4104 puonb uzang 214124730405 BuegNY | 295758-0051V-MSSCHALS | | 0BEll | ¥
Jnd|u2Iul JNa123104d- [usp 914124ZINYA5 vadsUl | B
19 3UN3131X3 HOL 4104 pJonB Jauu| yam 410y 11U 914704u]1aM4U9139 0z/198) N
921D UO|SS|USUD1-UBQ| 13045 9A1P 01d A) @1Bun-apik uaang -4M01401919-124U1 K1 19K BuRgNY| -5 'S491-HSSTA0S-0BSCHM [ | €
Ino1J23e Jna19830.d- 1usp 91312UZ3N05 Jodegne -
18 auna1uz1ul HOr 410y puonB daIno Y3 M $10y 110 23412401 10M4U129 -
9980 L0155 1USUDA3- 130 | 340US SA1P Qld A) 21BuUD-3piM Jouu] —4n01401219-194u1 K3 19K Buew | §'0pE-HSSZA0S-0BSZHMM | L Z
puonb Z7Inpg 02/198% -
Jne30230ud 30 Ir 90AD UO|SSIUSUDJL | U3 IM 3404S OAIP 01d AJ @16ub-opin| 31w @11amuateg-sno1y1019-104uIMI 19| 016 1-HSZSZALG-DBSZZMM | | 000-72 1-8NIH 6yS119 | BYS1I9
oy 30uB 53(| woadosag Bunuuauog sanb jupa1 sa3ul0g| 313u0Ng 200343 | UDTd Mp “43y| eoueJ3f3y| adaday
o10p 1001ugoe) | fia13uong ‘oN 1uod| oy Bumodg| oy quog|  wear
uaqobuy ayos|uyps) | 1yozyomg N-1191598 | IN-SBunuy0 197 |- u-1131508 | “uN-S0g
2s0u05 piovs1oN
—— ap —— abn, 270 ud np 43 20UBUR43Y 1881 L
% Cog L0712 wwy  BYSLIS  oybusmg GYSIIS oyawg  0C/1S8N-016I-NSZSTALS-08SZZMM  wuous oris ois CIEVHIDSHIELLIAL
wn o315 ungoq - ay-sunug1s7 1193598 a179myus129

94-69671 95-ELE6C] 89170U J1OA — nouy np 18 Buo1go nour np auewaLLO 17 IS0
9G-GO | J5-ELE6TI SU0110NASU| 295 - bujuo|31sod e10y pun 3015
94-696921 05-£L€6¢1

un3 187Uy suels - Bunuyog pun 4o01BuT UoA BunJe|UO|Y (S04 X%

adfy au 1oy 08179 wyd np *yy 108179 unod
002 d¥EN oy doMOW 11014 LR 000-bLL-BHIN gy oo mucrtny Zsouog lcions 1
adfy JUDURU oSO  N-sBunuyo | szuspuny puny .
— % abog a1nQ uoid np "3y B0UBIZ43Y UO|SS | WSUOJ |
o Loy 102122 wwg  BYSLIS  oybusmg BVSLLS oy iwg  02/LS8N-0161-NSZSZALS-0BSZZMM  rioe onn s CITVHDSHALTHAL
W ayleg unyog - \-sBunwp1az - 1193508 a17oKyu199




23

140 +0

2

10

=6)

13/8" (z

8 XM14

_
H o
[s2]
N
H
[Te)
I
= fl
S |
ITe)
N
N
H N
: \
| |
T T
S 5_:;" 202 +0,5
S
g S
15
3
17
20 1 21 |14 |12 | 16 | 19 18 13
‘ | 1 3/8" (z=6)
Wejscie

100-02.11K.L1S

L =
an VN P~
® | @ ®
g | 17 4
~1
L 4 r - >
b N ®
R -
1N] N
‘ = ]
- - —F
= )
N T
N 38
b | .
th 92
N
LY
1
25 |Tabliczka znamionowa 100-02.23.14 Folia al. 1 0,002 kg
24 |Sruba z tbem szesé. M8x 16-8.8 Fe/Zn5 PN-EN 24017 Steel 8 0,097 kg
23 |Odpowietrznik 3/8 cala model 33A Steel 1 0,042 kg | Nostrali & Arnaldo
22 |Korek 3/8 cala DIN906 Steel 2 0,028 kg
21 |Pierécien osadczy Z 35 PN-M-85111 Steel 1 0,007 kg
20 |Pierscien osadczy W 85 PN-M-85111 Steel 2 0,087 kg
19 |Pierscien osadczy W 72 PN-M-85111 Steel 2 0,054 kg
18 |Lozysko stozkowe 30207 PN-M-86220 Steel 1 0,336 kg
17 |tozysko stozkowe 30209 PN-M-86220 Steel 1 0,493 kg
16 |Lozysko stozkowe 32207 PN-M-86220 Steel 1 0,461 kg
15 |Lozysko kulkowe 6209 PN-M-86100 Steel 1 0,350 kg
14 |Podkt. dyst. PS35x45x(1.5)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 Steel 1 0,007 kg kpl. wg potrzeb
13 |Podkl dyst SS35x45x2.5 DIN988 Steel 1 0,012 kg kpl. wg potrzeb
12 |Podkt. dyst. PS35x45x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN988 Steel 1 [ 0,002kg | kpl. wg potrzeb
11 |Podkt. dyst. PS65x85x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN988 Steel 2 0,018 kg kpl. wg potrzeb
10 |Pierscien uszcz. AS 40/80/10 DIN 3760 _ 1 0,011 kg
9 |Pierscien uszcz. AS 45/85/10 DIN 3760 _ 2 0,024 kg
8 |Sprezyna P095-02.00.06 Steel 6 0,002 kg | Drut s/;\n"gisynowy
7  |Wpust specjalny 100-01.08.00 50HS 3 0,079 kg
6 |Pokrywa boczna 100-01.05.01 S235JR 1 0,972 kg
5 |Watek 100-01.07.00 16MnCr5 1 1,584 kg
4 |Watek 100-01.04.02 20MnCr5 1 4,166 kg
3 |Kolo z=31 100-02.03.03 20MnCr5 1 3,959 kg
2 |Zebnik z=12 100-02.02 20MnCr5 1 0,679 kg
1 Korpus 100-01.01.03 250 1 13,207 kg
Lp. Nazwa czesci Nr rys.-normy Materiat llose Masa Komentarze




100-02.11K.L1Z
MIPZ-100-001




MIPZ-100-001

100-02.11K.L1Z

Item Part Description QTY
33 906-10039 10X8X50 Key 1
32 900-31170 100-02.11K.L1Z Label 1
31 907-20051 M8X16 External hexagon bolt 8
30 909-20636 73X84.5X1 Adjusting washer 2
29 907-60285 M14 Inner thread plastic hle plug 8
28 907-60262 M10 Inner thread plastic hle plug 12
27 909-10015 35.2X45X2.5 Flat washer 1
26 909-10105 35.2 X 45X1 Adjusting washer 1
25 909-10102 35.2X45X0.5 Adjusting washer 2
24 909-10101 35.2X45X0.3 Adjusting washer 2
23 909-20600 35.2X45X0. 1 Adjusting washer 4
22 909-20131 73X84.5X0.501/1 Adjusting washer 2
21 909-20635 73X84.5X0.3 Adjusting washer 4
20 909-20634 73X84.5X0.1 adjusting washer 4
19 907-60264 ZG 3/8 Vent plug (copper thread) 1
18 907-60047 G3 / 8 Hexagon socket plug 3
17 900-10083 T90 Spring 6
16 906-00066 T100 Key 3
15 908-10006 72X2.5 Spring retain ring 2
14 908-20001 35X1.5 Spring retain ring 1
13 908-30003 85X3 Spring retain ring 2
12 905-30011 45X85X10 Hollow oil seal 2
11 905-30010 40X80X10 Hollow oil seal 1
10 903-10958 100-01.07.02 Output shaft 1
9 904-10300 6209 Deep groove ball bearing 1
8 904-20325 30207 Deep groove ball bearing 1
7 904-20316 32207 Tapered ball bearing 1
6 904-20285 30209 Tapered ball bearing 1
5 903-10957 Shaft 1
4 902-20838 Big shaft 1
3 902-20837 Small shaft 1
2 901-40297 Cover 1
1 901-10767 Housing 1




7 SaMASZ

SaMASZ Sp. z 0.0. tel. (+48) (85) 664 70 31
ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabtudow e-mail: samasz@samasz.pl

Polska www.samasz.pl



